4

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o Contrato nº 011.02.2021 – SESAU, firmado entre o Município de

Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo Municipal

de Saúde de Ananindeua e a locadora MARTA ALEXANDRE ESCRITORIO LTDA – EIRELI,

cujo objeto é a locação de imóvel para sediar a VIGILANCIA EM SAÚDE E SUAS

COORDENAÇÕES.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a ALTERAÇÃO DA FONTE DE RECURSO, conforme

classificação orçamentária de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030500012.316.

Elemento Despesa: 339039.

Fonte: 12140000.

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 21 de janeiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o TERMO DE COLABORAÇÃO  01/2020, firmado entre o Município de

Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo Municipal

de Saúde de Ananindeua e o INSTITUTO SAUDE E CIDADANIA – ISAC,   cujo objeto é o

gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços das Unidades de

Pronto Atendimento – Upas Cidade Icui.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a ALTERAÇÃO DA FONTE DE RECURSO, conforme

classificação orçamentária de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030200012.283

Elemento Despesa: 335039 / 335092

Fonte: 12140000 / 22140000 / 12130000 / 22130000

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 19 de janeiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA – PREFEITURA MUNICIPAL, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, resolve expedir a presente

APOSTILAMENTO o TERMO DE COLABORAÇÃO nº 01/2018, firmado entre o Município

de Ananindeua, por meio da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua e Fundo

Municipal de Saúde de Ananindeua e o INSTITUTO SAUDE E CIDADANIA – ISAC,   cujo

objeto é o gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços das

Unidades de Pronto Atendimento – Upas Cidade Nova.

CLÁSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a ALTERAÇÃO DA FONTE DE RECURSO, conforme

classificação orçamentária de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 1030200012.283

Elemento Despesa: 335039 / 335092

Fonte: 12140000 / 22140000 / 12130000 / 22130000

Determino a publicação do presente ato. Dê-se ciência ao Núcleo de Gestão de Contratos.

Ananindeua, 19 de janeiro de 2022

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

		2022-02-08T10:19:04-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204